RESOLUCIÓN DEL SR. RECTOR 01426/2023 Elche, 06/06/2023



Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel Decret 105/2012, de 29 de juny, i de les competències que dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema universitari;

Vistes les propostes realitzades per cadascuna de les seccions sindicals i de les agrupacions de treballadors que han obtingut representants en les eleccions als òrgans de representació unitària del personal d'administració i serveis en les votacions realitzades el mes de desembre passat de 2022;

I vista la proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch Marco:

## **RESOLC**

**PRIMER.** Nomenar la Comissió de Seguiment de les Borses de Treball i Incorporacions del Personal d'Administració i Serveis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx amb la composició següent:

Presidenta:

Sra. Emma Benlloch Marco

En representació de l'administració de la Universitat:

Sra. Isabel Sanz López

Sr. Tomás Sempere Gallar

Sr. David Molina Pretel

Sra. M. Asunción Valero Amat, que actuarà com a secretària

En representació de la part social:

Presidenta de la Junta de Personal PAS:

Sra. Manuela Sousa Casado

Representants titulars de les seccions sindicals:

Representant de CSI F:

Sra Maria Teresa González Martín.

Representant de CCOO:

Sr. Juan Agulló Valero

Representant de SEP:

Sra. M. Esperanza Alcaraz Guijarro

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, y de las competencias que dimanan de los artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario;

Vistas las propuestas realizadas por cada una de las secciones sindicales y de las agrupaciones de trabajadores que han obtenido representantes en las elecciones a los órganos de representación unitaria del personal de administración y servicios en las votaciones realizadas el pasado mes de diciembre de 2022;

Y vista la propuesta de la gerente, D.ª Emma Benlloch Marco:

## **RESUELVO**

**PRIMERO.** Nombrar la Comisión de Seguimiento de las Bolsas de Trabajo e Incorporaciones del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández de Elche con la siguiente composición:

Presidenta:

D.ª Emma Benlloch Marco

En representación de la administración de la Universidad:

D.ª Isabel Sanz López

D. Tomás Sempere Gallar

D. David Molina Pretel

D.ª M.ª Asunción Valero Amat, que actuará como secretaria

En representación de la parte social:

Presidenta de la Junta de Personal PAS:

D.ª Manuela Sousa Casado

Representantes titulares de las secciones sindicales:

Representante de CSI\_F:

D.ª Maria Teresa González Martín

Representante de CCOO:

D. Juan Agulló Valero

Representante de SEP:

D.ª M.ª Esperanza Alcaraz Guijarro



Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx





Representant d'UGT: Sr. Juan Luis Maestre Lorenzo

Representants suplents de les seccions sindicals:

Representant de CSI\_F: Sr. Guillermo Parra Galant

Representant de CCOO: Sra. María Cecilia Aguilar Ruiz

Representant de SEP: Sra. Estefanía Córdoba Mauri

Representant d'UGT: Sra. Eva Maria Corbalán Mateu

**SEGON.** Destituir els membres de la Comissió de Seguiment de les Borses de Treball i Incorporacions del Personal d'Administració i Serveis de la Universitat Miguel Hernández nomenats per la RR núm. 0320/19, de 06/02/2019 i per la RR núm. 02252/2020, de 17/11/2020, de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

Representante de UGT: D. Juan Luis Maestre Lorenzo

Representantes suplentes de las secciones sindicales:

Representante de CSI\_F: D. Guillermo Parra Galant

Representante de CCOO: D.ª María Cecilia Aguilar Ruiz

Representante de SEP: D.ª Estefanía Córdoba Mauri

Representante de UGT: D.ª Eva Maria Corbalán Mateu

**SEGUNDO.** Cesar a los miembros de la Comisión de Seguimiento de las Bolsas de Trabajo e Incorporaciones del Personal de Administración y Servicios de la Universidad Miguel Hernández nombrados por RR n.º 0320/19, de 06/02/2019 y por RR n.º 02252/2020, de 17/11/2020, de esta Universidad Miguel Hernández de Elche.

## EL RECTOR

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: Juan José Ruiz Martínez

